EDITAL Nº 175/2018

RESULTADO EDITAL Nº 136/2018

SELEÇÃO DE MONITORES NInA – PRAEC
Área da Bolsa: Inclusão e Acessibilidade

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, torna público o resultado final para monitoria de inclusão e

acessibilidade - acompanhamento a estudantes com deficiência, transtornos globais

do desenvolvimento, superdotação/altas habilidades, conforme abaixo:

CAMPUS ALEGRETE

Ordem Classificatória Discente Nota

1º Manoel Henrique Alves 9

CAMPUS BAGÉ

Ordem Classificatória Discente Nota

1º Ana Paula Moreira Oliveira 9,5

CAMPUS CAÇAPAVA DO SUL

Ordem Classificatória Discente Nota

1º Jonas Henrique Pereira 10

2º Jackeline da Rosa Moreira 9

CAMPUS DOM PEDRITO

Ordem Classificatória Discente Nota

1º Uilson Tuiti de Vargas Gonçalves 8,15

CAMPUS ITAQUI

Ordem Classificatória Discente Nota

1º Marthielle V. Araujo 42

EDITAL N.º 175/2018

2

CAMPUS JAGUARÃO

Ordem Classificatória Discente Nota

1º Douglas Brum Tavares 42,8

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO

Ordem Classificatória Discente Nota

1º Nubia Miriam de Souza 56,40

2º Rafael Maia Costa Aguiar Sant Ana 46,17

CAMPUS SÃO BORJA

Ordem Classificatória Discente Nota

1º Larissa Pereira Burchard 49,8

CAMPUS SÃO GABRIEL

Ordem Classificatória Discente Nota

1º Dienuza da Silva Costa 57

CAMPUS URUGUAIANA

Ordem Classificatória Discente Nota

1º João Henrique Mendes Soares 7,94

Bagé, 10 de maio de 2018.

                                                    Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                                 Reitor